КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2022
	с.Идринское
	№ 47-п

	 О признании утратившим силу постановления администрации Идринского сельсовета от 29.05.2003 № 97 «О мерах борьбы с бродячим скотом на территории Идринского сельсовета»

На основании  Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу  постановление администрации Идринского сельсовета от  29.05.2003 № 97 «О мерах борьбы с бродячим скотом на территории Идринского сельсовета».
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета                                                                        С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]